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Produktcode:
Modellname:
Produktname:
Zusammensetzung:

Frauen-Version:

Typ Kleidungsstiick:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:

Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

57.050.50-3XL

SKIPPER

SKIPPER, Unisex Softshelljacke, Griin

1. Schicht von Aussen - 96% Polyester, 4% Elasthan 2.
Schicht "Membrane" - 8000 mm"Wassersaule, 1000
E/rlnze/SZtéérr\ Atmungsaktivitat 3. Schicht Polar - 100%
oly

SKIPPER WOMEN 57.051

Unisex

0.69333 kg

0.814 kg

241

10/1

0.435 mx0.17 mx0.645 m
8.14 kg

8605040034675
610230900000
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